DJURINGA

SURF CAMP

apartirde /30.00 € /jeune

Surfin’ Vieux Boucau ! C'est I'authentique camp de surf : sensations pures, la nature, les
plages. Un camp spécialement dédié aux jeunes qui veulent se faire plaisir, apprendre et se
perfectionner pour, peut-étre, un jour mieux dompter les rouleaux.

Sur I'eau ou le bitume, pars a la découverte de toutes les activités proposées, portées par
des moniteurs spécialisés dans leur domaine et passionnés ! Du 29/06/2025 au 30/08/2025

Ages:del1llal7ans

Cet été, a toi les vacances inoubliables a Vieux Boucau, entre terre et mer... Durant ta Organisateur : Autre organisateur
colonie de vacances Surf Camp, tu pourras t'adonner a une multitude d'activités autour du

surf, mais pas que ! Retrouve ci-dessous un programme prévisionnel des activités que nous Agrément : JEUNESSE ET SPORTS
te proposons. A savoir que ce programme peut étre amené a étre modifié en fonction des

conditions sanitaires ou météorologiques du moment. En cas de modification du Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

programme, tes parents seront informes a l'avance.

Sur place, tu pourras privilégier des activités plus que d'autres et de moduler ta participation
en fonction de tes envies durant le séjour tout en respectant un minimum de participations a

chaque activité proposée. Adresse du séjour

Promenade de Bire Plecq

Pour les séjours de 7 jours ; 40480 VIEUX BOUCAU LES BAINS

Cours de surf ou body board : 5 séances d'1h00,

1 séance d'initiation Skateboard ou Longskate ou Hamboard,

1 séance de Kayak-surf,

1 atelier sérigraphie,

1 journée au parc aquatique : pour profiter pleinement des attractions,

1 séance de BIG Stand Up Paddle en groupe,

1 sortie & Hossegor, aux magasins d'usine skate/surf,

Baignade a I'océan, activités sur le camp,

Soirée burger et féte sur le centre de vacances, pour cléturer le séjour dans une
ambiance chaleureuse et conviviale.

Pour les séjours de 10 jours :

Cours de surf ou body board : 7 séances d'1h00,

1 séance d'initiation Skateboard ou Longskate ou Hamboard,

1 séance de Kayak-surf,

1 atelier sérigraphie,

1 journée au parc aquatique : pour profiter pleinement des attractions,

1 séance de BIG Stand Up Paddle en groupe,

2 sorties a Hossegor, aux magasins d'usine skate/surf,

Baignade a l'océan, activités sur le camp,

Soirée burger et féte sur le centre de vacances, pour cléturer le séjour dans une
ambiance chaleureuse et conviviale.

Pour les séjours de 14 jours : le séjour de 7j est doublé.

Possibilité de participer a des séances complémentaires selon tes envies durant leur
séjour.

Les participants doivent apporter les protections (coudiéres / genouilleres / protections
poignets). Le casque est fourni sur place.

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029 Page 1/8



ATELIERS ARTS ET CREATION

Atelier de marquage textile (sur T-shirts avec de I'encre & I'eau / décorer ta planche de skate
/ faire des décorations au Poska / créer des stickers ou encore décorer des casquettes).

En complément des activités principales évoquées ci-dessus, tu participeras également a
des activités complémentaires, a des animations et a des ateliers. Nous te détaillons ici
toutes les possibilités qui s'offrent & toi, mais toutes les activités ne seront pas
obligatoirement pratiquées durant la semaine : tu devras donc choisir les activités que tu
souhaites effectuer.

Les animations de jour : plage, baignades, découvertes touristiques de la région, jeux de
pistes, olympiades, tournois sportifs divers.

Les animations du soir : Cinéma de plein air, sardinades, marchés nocturnes, couchers
de soleil sur la plage, feux d'artifices (selon les dates), Food Truck Festival, videéos, boum,
défis fous, casino, Zagamore, chasse au trésor, blind test musical.

Suivant les dates : Championnats du monde de surf, longboard, Roxyjam, Lacanau Pro.

Découvre tous nos camp surf cet été

Tu seras hébergé(e) dans un centre de vacances 100% kids only, dédié aux sports de
glisse. Le centre se trouve a Vieux-Boucau sur la céte Landaise. Il dispose d'une position
géographique idéale, en étant a proximité du lac marin et de I'océan, ainsi qu'en étant
longé par une piste cyclable Vélo. Tu seras acceuilli(e) dans des conditions optimales pour
vivre des vacances sportives et inoubliables. Composé de deux batiments avec
des chambres collectives de 2 a 6 lits, ton logement te propose un mode de vie style
"auberge de jeunesse". Il dispose également de nombreuses infrastructures comme une
cuisine et une salle a manger, des espaces extérieurs aménagés, 3 salles
d'activités/classes, 1 grande salle de 160m2, des tables de ping pong, de quoi faire de la
slakelines, du trampoline, jouer au baby foot, au beach volley, et enfin, d'un espace
détente.

Le self-service propose une cuisine équilibrée et diversifiée avec des repas a thémes
(burger, couscous, repas Basque) ainsi qu’'un bar a pates, un bar a salade et un bar a
fruits, pour répondre de maniére équilibrée aux petites et aux grandes faims. Des menus
végétariens et/ou adaptés aux allergies ou intolérances pourront étre proposés au besoin.

NS =TTt (el ala LS MR MVl ol [EWAN! - Les documents vous seront envoyeés par
mail une fois le ler paiement recu.

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr
Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029

Page 2/8


https://www.djuringa-juniors.fr/colonies-de-vacances/ete/surf/

DJURINGA

SURF CAMP

INFOS PRATIQUES

Pour des questions d’hygiene et de propreté, nous demandons a chaque famille de
fournir un sac de couchage ou une couette pliable, un drap housse standard de 90 cm, et
une taie d'oreiller.

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029 Page 3/8



SURF CAMP

Le Boucalais

Le centre de vacances Le Boucalais dispose d'un terrain de 3 hectares et se trouve a seulement 300m du lac marin ainsi qu'a 800m de I'océan
atlantique. Le centre se trouve également & proximité de la forét de pins. Son emplacement idéal permet un mix parfait entre mer, lac et forét. Une
occasion unique de te reconnecter a la nature en méme temps que tu profites d'un large éventail d'activités sportives en plein air !

Le centre s'organise en deux différents batiments :

e Aloha : avec 36 chambres de 2 & 6 lits (simples ou superposés), il peut héberger jusqu'a 115 personnes, chacune des chambres a son propre lavabo et
les douches et wc se trouvent sur le palier.

e | e P'tit Spot : pour les plus jeunes, il peut acceuillir jusqu'a 34 personnes.

Située dans les Landes, la station balnéaire de Vieux-Boucau-les-Bains est une destination prisée pour son environnement naturel permettant de se
ressourcer et de profiter de l'air pur landais.

Ville du sud-ouest de la France, elle est la plus petite commune du littoral aquitatin. Elle séduit par ses paysages uniques, ses immenses plages, ses
dunes de sable sauvages et son lac marin.

L'atmosphére qui régne dans la ville est chaleureuse, avec des marchés, des boutiques artisanales ou encore des restaurants locaux qui font vivre
Vieux-Boucau-les-Bains.

Cette destination est un véritable mélange entre détente, nature et dynamisme, dans un cadre idéal pour y passer ses vacances.

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029 Page 4/8



SURF CAMP

Date de départ

29/06/2025
29/06/2025
06/07/2025
06/07/2025
28/07/2025

03/08/2025

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Durée Tarif
7 jours

10 jours

14 jours

7 jours

7 jours

7 jours

730.00 €

1040.00 €

2090.00 €

1020.00 €

1020.00 €

1020.00 €

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte
RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029

Date de départ

03/08/2025
10/08/2025
10/08/2025
17/08/2025
17/08/2025

24/08/2025

Durée
14 jours
14 jours
7 jours
7 jours
14 jours

7 jours

Tarif

2090.00 €
2090.00 €
1020.00 €

790.00 €
1555.00 €

790.00 €

Page 5/8



Ville de départ
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS
LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
NANTES
NANTES
NANTES
NANTES
NANTES
NANTES
NIMES

NIMES

NIMES

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Transport de départ  Tarif
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN

TRAIN

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte
RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029

Ville de retour

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

Transport de retour Tarif
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN

TRAIN

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €

115.00 €

Page 6/8



MONTPELLIER TRAIN 115.00 €

MONTPELLIER TRAIN 115.00 €
NANTES TRAIN 135.00 €
NANTES TRAIN 135.00 €
NANTES TRAIN 135.00 €
NANTES TRAIN 135.00 €
NANTES TRAIN 135.00 €
NANTES TRAIN 135.00 €
NANTES TRAIN 135.00 €
NIMES TRAIN 115.00 €
NIMES TRAIN 115.00 €
NIMES TRAIN 115.00 €
NIMES TRAIN 115.00 €
NIMES TRAIN 115.00 €
NIMES TRAIN 115.00 €
NIMES TRAIN 115.00 €
NIMES TRAIN 115.00 €
NIMES TRAIN 115.00 €
PARIS TRAIN 115.00 €
PARIS TRAIN 115.00 €
PARIS TRAIN 115.00 €
PARIS TRAIN 115.00 €
PARIS TRAIN 115.00 €
PARIS TRAIN 115.00 €
PARIS TRAIN 115.00 €
PARIS TRAIN 115.00 €
PARIS TRAIN 115.00 €
STRASBOURG TRAIN 135.00 €
STRASBOURG TRAIN 135.00 €
STRASBOURG TRAIN 135.00 €
STRASBOURG TRAIN 135.00 €
STRASBOURG TRAIN 135.00 €
STRASBOURG TRAIN 135.00 €
STRASBOURG TRAIN 135.00 €
SUR PLACE TRANSPORT AU SOIN 0.00 €

DES RESPONSABLES

SUR PLACE TRANSPORT AU SOIN 0.00 €
DES RESPONSABLES

SUR PLACE TRANSPORT AU SOIN 0.00 €
DES RESPONSABLES

SUR PLACE TRANSPORT AU SOIN 0.00 €
DES RESPONSABLES

SUR PLACE TRANSPORT AU SOIN 0.00 €
DES RESPONSABLES

SUR PLACE TRANSPORT AU SOIN 0.00 €
DES RESPONSABLES

SUR PLACE TRANSPORT AU SOIN 0.00 €

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029 Page 7/8



Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr
Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

SUR PLACE

SUR PLACE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029

DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

0.00 €

0.00 €

105.00 €
105.00 €
105.00 €
105.00 €
105.00 €
105.00 €
105.00 €
105.00 €

105.00 €

Page 8/8


http://www.tcpdf.org

