

SURF CAMP



DESCRIPTION

Surfin' Vieux Boucau ! C'est l'authentique **camp de surf** : sensations pures, la nature, les plages. Un camp spécialement dédié aux jeunes qui veulent se faire plaisir, apprendre et se perfectionner pour, peut-être, un jour mieux dompter les rouleaux.

Sur l'eau ou le bitume, pars à la découverte de toutes les activités proposées, portées par des moniteurs spécialisés dans leur domaine et passionnés !

ACTIVITÉS

Cet été, à toi les vacances inoubliables à Vieux Boucau, entre terre et mer... Durant ta colonie de vacances Surf Camp, tu pourras t'adonner à une multitude d'activités autour du surf, mais pas que ! Retrouve ci-dessous un programme prévisionnel des activités que nous te proposons. A savoir que ce programme peut être amené à être modifié en fonction des conditions sanitaires ou météorologiques du moment. En cas de modification du programme, tes parents seront informés à l'avance.

Sur place, tu pourras privilégier des activités plus que d'autres et de moduler ta participation en fonction de tes envies durant le séjour tout en respectant un minimum de participations à chaque activité proposée.

Pour les séjours de 7 jours :

- Cours de **surf ou body board** : 5 séances d'1h00,
- 1 séance d'initiation **Skateboard ou Longskate ou Hamboard**,
- 1 séance de **Kayak-surf**,
- 1 atelier **sérigraphie**,
- 1 journée au **parc aquatique** : pour profiter pleinement des attractions,
- 1 séance de **BIG Stand Up Paddle** en groupe,
- 1 sortie à **Hossegor**, aux magasins d'usine skate/surf,
- Baignade à l'océan, activités sur le camp,
- Soirée **burger et fête** sur le centre de vacances, pour clôturer le séjour dans une ambiance chaleureuse et conviviale.

Pour les séjours de 10 jours :

- Cours de **surf ou body board** : 7 séances d'1h00,
- 1 séance d'initiation **Skateboard ou Longskate ou Hamboard**,
- 1 séance de **Kayak-surf**,
- 1 atelier **sérigraphie**,
- 1 journée au **parc aquatique** : pour profiter pleinement des attractions,
- 1 séance de **BIG Stand Up Paddle** en groupe,
- 2 sorties à **Hossegor**, aux magasins d'usine skate/surf,
- Baignade à l'océan, activités sur le camp,
- Soirée **burger et fête** sur le centre de vacances, pour clôturer le séjour dans une ambiance chaleureuse et conviviale.

Pour les séjours de 14 jours : le séjour de 7j est doublé.

* Possibilité de participer à des séances complémentaires selon tes envies durant leur séjour.

** Les participants doivent apporter les protections (coudières / genouillères / protections poignets). Le casque est fourni sur place.

à partir de **730.00 € / jeune**

Du 29/06/2025 au 30/08/2025

Ages : **de 11 à 17 ans**

Organisateur : **Autre organisateur**

Agrement : **JEUNESSE ET SPORTS**

Frais de dossier : **19.00 € / jeune**

Adresse du séjour

Promenade de Bire Plecq
40480 VIEUX BOUCAU LES BAINS

ATELIERS ARTS ET CREATION

Atelier de marquage textile (sur T-shirts avec de l'encre à l'eau / décorer ta planche de skate / faire des décorations au Poska / créer des stickers ou encore décorer des casquettes).

ACTIVITÉS ANNEXES

En complément des activités principales évoquées ci-dessus, tu participeras également à des activités complémentaires, à des animations et à des ateliers. Nous te détaillons ici toutes les possibilités qui s'offrent à toi, mais toutes les activités ne seront pas obligatoirement pratiquées durant la semaine : tu devras donc choisir les activités que tu souhaites effectuer.

Les animations de jour : plage, baignades, découvertes touristiques de la région, jeux de pistes, olympiades, tournois sportifs divers.

Les animations du soir : Cinéma de plein air, sardinades, marchés nocturnes, couchers de soleil sur la plage, feux d'artifices (selon les dates), Food Truck Festival, vidéos, boum, défis fous, casino, Zagamore, chasse au trésor, blind test musical.

Suivant les dates : Championnats du monde de surf, longboard, Roxyjam, Lacanau Pro.

[Découvre tous nos camp surf cet été](#)

HÉBERGEMENT

Tu seras hébergé(e) dans un centre de vacances 100% kids only, dédié aux sports de glisse. Le centre se trouve à Vieux-Boucau sur la côte Landaise. Il dispose d'une position géographique idéale, en étant à proximité du lac marin et de l'océan, ainsi qu'en étant longé par une piste cyclable Vélo. Tu seras accueilli(e) dans des conditions optimales pour vivre des vacances sportives et inoubliables. Composé de deux bâtiments avec des chambres collectives de 2 à 6 lits, ton logement te propose un mode de vie style "auberge de jeunesse". Il dispose également de nombreuses infrastructures comme une cuisine et une salle à manger, des espaces extérieurs aménagés, 3 salles d'activités/classes, 1 grande salle de 160m², des tables de ping pong, de quoi faire de la slakelines, du trampoline, jouer au baby foot, au beach volley, et enfin, d'un espace détente.

RESTAURATION

Le self-service propose une cuisine équilibrée et diversifiée avec des repas à thèmes (burger, couscous, repas Basque) ainsi qu'un bar à pâtes, un bar à salade et un bar à fruits, pour répondre de manière équilibrée aux petites et aux grandes faims. Des menus végétariens et/ou adaptés aux allergies ou intolérances pourront être proposés au besoin.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

!!!! Spécimens donnés à titre d'exemple !!! : Les documents vous seront envoyés par mail une fois le 1er paiement reçu.

SURF CAMP

INFOS PRATIQUES

INFOS PRATIQUES

Pour des questions d'hygiène et de propreté, nous demandons à chaque famille de fournir un sac de couchage ou une couette pliable, un drap housse standard de 90 cm, et une taie d'oreiller.

SURF CAMP



LE CENTRE D'ACCUEIL

Le Boucalais

Le centre de vacances Le Boucalais dispose d'un **terrain de 3 hectares** et se trouve à seulement **300m du lac marin** ainsi qu'à **800m de l'océan atlantique**. Le centre se trouve également à proximité de la forêt de pins. Son emplacement idéal permet un mix parfait entre **mer, lac et forêt**. Une occasion unique de te reconnecter à la nature en même temps que tu profites d'un large éventail d'activités sportives en plein air !

Le centre s'organise en deux différents bâtiments :

- **Aloha** : avec 36 chambres de 2 à 6 lits (simples ou superposés), il peut héberger jusqu'à 115 personnes, chacune des chambres a son propre lavabo et les douches et wc se trouvent sur le palier.
- **Le P'tit Spot** : pour les plus jeunes, il peut accueillir jusqu'à 34 personnes.

LA REGION

Située dans **les Landes**, la station balnéaire de **Vieux-Boucau-les-Bains** est une destination prisée pour son environnement naturel permettant de se ressourcer et de profiter de l'air pur landais.

Ville du sud-ouest de la France, elle est la plus petite commune du littoral aquitain. Elle séduit par ses **paysages uniques**, ses **immenses plages**, ses **dunes de sable sauvages** et son **lac marin**.

L'atmosphère qui règne dans la ville est chaleureuse, avec des marchés, des boutiques artisanales ou encore des restaurants locaux qui font vivre Vieux-Boucau-les-Bains.

Cette destination est un véritable mélange entre **détente, nature et dynamisme**, dans un cadre idéal pour y passer ses vacances.

SURF CAMP

TARIFS

Date de départ	Durée	Tarif	Date de départ	Durée	Tarif
29/06/2025	10 jours	1040.00 €	03/08/2025	14 jours	2090.00 €
29/06/2025	7 jours	730.00 €	10/08/2025	7 jours	1020.00 €
06/07/2025	14 jours	2090.00 €	10/08/2025	14 jours	2090.00 €
06/07/2025	7 jours	1020.00 €	17/08/2025	7 jours	790.00 €
28/07/2025	7 jours	1020.00 €	17/08/2025	14 jours	1555.00 €
03/08/2025	7 jours	1020.00 €	24/08/2025	7 jours	790.00 €

TRANSPORT (départ)

Ville de départ	Transport de départ	Tarif
BORDEAUX	TRAIN	60.00 €
LE MANS	TRAIN	135.00 €
LE MANS	TRAIN	135.00 €
LE MANS	TRAIN	135.00 €
LE MANS	TRAIN	135.00 €
LE MANS	TRAIN	135.00 €
LYON	TRAIN	115.00 €
MARSEILLE	TRAIN	115.00 €
MONTPELLIER	TRAIN	115.00 €
NANTES	TRAIN	135.00 €
NIMES	TRAIN	115.00 €
NIMES	TRAIN	115.00 €
NIMES	TRAIN	115.00 €

TRANSPORT (retour)

DES RESPONSABLES		
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
TOULOUSE	TRAIN	105.00 €
TOULOUSE	TRAIN	105.00 €
TOULOUSE	TRAIN	105.00 €
TOULOUSE	TRAIN	105.00 €
TOULOUSE	TRAIN	105.00 €
TOULOUSE	TRAIN	105.00 €
TOULOUSE	TRAIN	105.00 €
TOULOUSE	TRAIN	105.00 €
TOULOUSE	TRAIN	105.00 €
TOULOUSE	TRAIN	105.00 €